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Je bent van harte welkom! g
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SAMENWERKING VMBO EN MBO REGIO OSS:

SAMEN STERKER!

De vmbo-decanenkring regio Oss organiseert in samenwerking met Koning Willem | College op
donderdag 12 december 2024 een onderwijsinformatieavond voor de leerlingen van het 3e

leerjaar.

Fijn dat je de onderwijsinformatieavond bezoekt! Tijdens deze
informatieavond maak je kennis met een aantal vervolgopleidingen.
De voorlichtingen zijn verdeeld over twee rondes:

-leronde: 20.10-20.40 uur

-2eronde: 20.50-21.20 uur

Hoe verloopt de avond?

= De voorlichtingen worden gegeven op het Koning Willem |
College, Euterpelaan 100 in Oss.

= Hetis wenselijk dat je samen met je ouders/verzorgers de
avond bezoekt.

Sommige opleidingen worden erg druk bezocht. Dit kan
betekenen dat een lokaal waar de voorlichting gegeven wordt
volis. Bezoek deze voorlichting dan in een volgende ronde.

Je bepaalt zelf welke voorlichting je bezoekt. Bereid de avond
samen met je ouders/verzorgers en mentor voor.

Zowel in de aula als op de verschillende verdiepingen zijn
medewerkers aanwezig om eventuele praktische vragen te
beantwoorden.

Wij wensen jou en je ouders/verzorgers een goede informatieavond toe!

Locatie Koning Willem | College, Euterpelaan Oss
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LOCATIE EUTERPELAAN

Opleiding

Toerisme & Recreatie (Zelfstandig medewerker leisure en hospitality/Leidinggevende leisure en
hospitality/Leidinggevende travel en hospitality)

Defensie

Mediaredactie, fotograaf, film, mediavormgever en acteur/maker/performer

Fashion

Horeca, brood en bakkerij

Ruimtelijke vormgeving, vormgeven en ambacht, vormgeven media en technologie, beeld en
geluid

Meubeldesign/Onderzoek en ontwerp

E-commerce specialist/Leidinggevende (1 jarige specialistopleiding)/Vakspecialist ondernemer
(1 jarige specialistopleiding)

(Sport)marketing en evenementen, toerisme & leisure (recreatie)

Horeca (Bediening: (Zelfstandig werkend) gastheer/-vrouw/Leidinggevende bediening, Keuken:
(Zelfstandig werkend) kok/Gespecialiseerd kok/Leidinggevende keuken)

Horeca ondernemer/manager, (zelfstandig werkend/gespecialiseerd) kok, (zelfstandig
werkend) gastheer/gastvrouw

Commercieel international business (E-commerce specialist 2-talig/Junior accountmanager
2-talig)

Bouwmensen, Bouwen en wonen

Haarverzorging (Kapper/Hairstylist dame/Hairstylist heer/Salonmanager dame/Salonmanager
heer)

MBO verpleegkundige/Verzorging IG/Maatschappelijke zorg

Werkhondenprofessional, dierverzorging, dier en gedrag, dier en management, dierenassistent
Landbouw en techniek, groene infra en loonwerk, tuin en landschap, bloem groen en styling,
voeding

Verpleging en verzorging

Uiterlijke verzorging, Kapper/Hairstylist, Schoonheidsverzorging

Apothekers-/Dokters-/Tandartsassistent
Ruwbouw - afbouw en infra
Bouwkunde eninfra

Elektro, future engineer, mechatronica metaal, infratechniek, installatietechniek,
koudetechniek en oriéntatiejaar techniek

Facilitaire dienstverlening
Laboratoriumtechniek/Procestechniek
Auto- en bedrijfsautotechniek/Fiets-, scooter- en motorfietstechniek

Chauffeur wegvervoer/Logistiek medewerker/Specialist transport en logistiek/Machinist
railvervoer

Medewerker ICT support/Software developer + Systems & Devices
Sociaal werker

Commercieel (Junior accountmanager/Commercieel medewerker/Retailmanager/
Retailspecialist/Ondernemer handel)

Cios

Marketing & Communicatie

Allround ondersteuning zakelijke dienstverlening/Managementassistent
Evenementenorganisatie

Financién & Administratie/Recht & HR

Sport

Ruimtelijk vormgever, signspecialist

Medewerker productpresentatie, medewerker sign, signspecialist

Orde en veiligheid

Havo

Kinderopvang en onderwijs

Mens en natuur, adviseur duurzame leefomgeving

Sound & vision, medewerker podium en evenemententechniek(technicus)
Fashion & design/Interieuradviseur
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Kw1C

Defensie
KwWicC

Summa college
ROC Nijmegen

St. Lucas
Kw1icC

KwicC

de Rooi pannen

KW1C
de Rooi pannen

KW1C
Bouwmensen
KW1C

KW1C
Yuverta

Yuverta
ROC Nijmegen
ROC Nijmegen

KwicC
KwiC
KwicC

KW1iC

ROC Nijmegen
KW1C
KW1C

KwicC

KwicC
Kw1iC

KwiC

Rijn IJssel
KW1C

KW1C

KW1C

KW1C

KW1C

de Rooi pannen
de Rooi pannen
KW1C

Havo in Oss
KW1C

Yuverta

Rijn [Jssel
KW1C

3°ronde
20.10-20.40

4°ronde
20.50-21.20

Lokaal
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043
305
333
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218
303
410
055
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307
127
044
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106
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402
141
119
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123
114
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EO2
304
308
316
306
403
408
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401
131
404
110
327
321



